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BEENMEE NS EEWE 240, TR MR R, W

ipolex

Connector LCtoLC u u

Jacket OD 2.0mm

Fiber Mode 082 SMF

Wavelength 1310/1550nm

Fiber Type Duplex - = =
Jacket Materrial PVC

Insertion Loss =0.3dB

Return Loss =50dB

Operating Temperature =-40TCto 75T
Storage Temperature =-457T to 85T

RoHS LSZH
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PERDLES
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OM4,0M5 i KALHEEES N 1G Bf 550 m, 10G i 400m, 40G B 350m
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HEAR, HERN, WBER, BEKR LBRAH EST F
52



OM1 _ ENE (5T H

E4E)

OM2 R ([T
B

OM3 = m
NS

0M4

w

KB/ =

0 [T
Hoke

0S1/0S2 Seatem 1 |
m

K 2.4.4 BRIt K

BT ERAT AKX

1.0 E R LAY

TCEAFAE = AP

(1) JRAEEH, MamaAlEERa (Had)

(2) FHkrg, —imAEES: GREa) , —Im NSRSk

(3) I TE B % (e W 28 M) L2 R L), — MBI V00 T L i 380 e =k

2.HITSHERE

BT =R, X N =R [F [ 2 A S 5 BT

(1) — BRIk, HXDCL R ABER B B, HfT7 0 2.4.5, K246
iz o WURAS 2 I S RIS A5 o

HARE, HERN, MBEHE, FEHKR BRI EST FR
53



Sl e FE I B

2.4.6 —BhZIE: BB IIEERS

(2) ZHbEk, SR —ImovidEsds (REE) , I NERCSKIIBEgER, &

A WE 247, K248 Prom. MERE —imifEREds.

HEAR, HERN, WBER, BEKR LBRAH EST F
54



2.4.8 kL BB EERR

(3) =Bkekik, FHRDCLEEREROPNGERS, ERZTT K 249, K

2.4.10 Fizn o MRREE A P 1 IEF2 4%

HEAR, HERN, WBER, BEKR LBRAH EST F
55



PRI AL B

2410 =Bk BEAWRINEERR

OTDR Pt 70 =l Y, of b = AN [ R A S G 21 a2 7 32

(1) BURSSLETHx

HEAR, HERN, WBER, BEKR LBRAH EST F
56



Wk 2411 A& 2.4.12 flos, AT RODOCATAMEARB AN BERS, #M2 IR E T
e, S, UKt ER, RERIZEBAMEBER D2t

€9 SET LAUNCH METHOD

(O Launch Only

@ Launch + Tail

@ Launch + Fiber + Tail
@ Manual Entry (APC)

Fiber Type:
OM3 Multimode 50

K 2.4.11 ROz

HEAR, HERN, WBER, BEKR LBRAH EST F
57
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(2) R+ M
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€3 SET LAUNCH METHOD

@ Launch Only

O Launch + Tail

@ Launch + Fiber + Tail
@ Manual Entry (APC)

Fiber Type:
OM3 Multimode 50
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€3 SET LAUNCH METHOD

O smartLoop
. Manual Entry (APC)
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Switch

Fiber Panel _ Permanent Link
T
Fiber Jumper Interconnects = 2 Connectors Fiber humper
(@)
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Switch Fibeer Panels Fiber Pamnels

P Permanent Link
223307 |WILIT mwas E
\ Fiber Jumper Fiber Jumper
[
Cross-Cannect Cross-Connect

Cross-connects = 4 Connectors
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1. 3797 D8P S A EIR-OLTS AEMRR Y 5256, wfPAEE R =4
PRI — e, ZIMAH 2NN PC ML+ B SSHA, 224 F 2 AR i
PC AL+ OB 3

2. BB R OYETRRE N AR, ENEAEAE AR, S
MRS, BB BT i

3. MOt RA-H 2 @A, 1EFE“OM3 Multimode 50”

4, MR PRE - %27, EFE“TIA”-“TIA-568.3-E Multimode (STD) ”,
FERLE s PRAT" - A5 BT 11

5. fEE TSR ESRY, S a@iTrS - s B SR, SERUON
F—BRLGIAE, FERUE LA ST AR S R Rk Ak £ 1
Wi A T A, BEHE, & 62.5um ZHOEA AT RTE-
17.5dBm~-23.0dBm, 50um % 4564 1 B 2 % 7£-19.4dBm~-26.5dBm
B G A FRHA T R 45 -1.0dBm~-6.0dBm . i [0] 3| % B 2 18 5 1) 5 5,
RIGHEVOS SR —87, Wi (57 B R A ] B AN BE 1B AT
JVRALERE) T —", BN TRC MRS E L IfiER:, T —4-
“TRC BGUE”, IIEASIN—AR e F Al — AR & S 3 RE, AN EH I HETE
i), BERSZEfI TRC 24 0.14dB, £l TRC 24 0.13dB, it/ fl] TRC 15
SHE, AT HENERERE, I B BRAE Z A8 0.15dB, HAE N
0.25dB, ANREIAZIES, FUCEHRMAHBEZ . SdF—2"-F—"-g
NN EL, iR, AN

6. s I B AT IR, M e S T DA R 2 2R B It 4 SRAE SR
BEERFNAMNIRL R, &5 st A7 s A g R T R AT

7. M 4E R B R TEST-01 #i%E 4 0.56dB, TEST-02 #ikE A 1.10dB, J4F
KN 22.20 Ko s ZEMCLHE BHE, HRE B 30 A I BRAE
TIA-568.3-E, #iFEM IR &bl & K AR AR CFISE FH bR ([ 1 FE )
RIESEEARFD , REl, mEAMTCAEEHE, TRt mr ik
FEME—ts .

8. RMIFETL, M aiR”, Jes RS AT, LL BIARRIMRLS
ROEKEMPFE, S EEIeR, EEERPESHAER, 5 oUT
1IN 771
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£55 = £/ OTDR #fT XA Wi

oML SEIG- G EFAIEI B (30 7381

1. fTIF DREAUEPU. SELFGENR-OTDR PAUFIR Y 28, 7 DABE R4
PRAE 2T — R ERAE, 22NN PC ML+ RS8R, 274 F 27 AR v
PC ML+ R4S

2. PSR ORI IR N AR, R AT N A, I
A", HEHEHB) OTDR”

3. RilBLr R E L, i@, Rid“0S2 Singlemode”

4, S AN R -T2, #®F“1S0”, fid“ISO/IEC 11801-2002 Fibre
Link”, sty “fRA7"-“fd F Fridk i1

5. M W EME, EREMSETIEE AT SeRE", Sl wRE”, 17
MAAAME LR 7] LA E Bl TR R, &a sl R A7

6. i MBI AR I, M 5E G R AR R il SR R ok

7. MK EX A E 1 4, W% OTDR inll, FHEKEZ-157.32 XK,
FEE B R g R & VP AL 2 RIS

8. M 0 kik, AiS, ERTFEAN 0.31dB, EFFE N-44.72dB. i
PORAE, BHEFEMVER, MEF) 1310nm JKA 1550nm K Szhrgs 5
25

9. /MUl 1310sm K Jy 0.31dB, £l 1550nm By 0.26dB, & KRR
fH7& 0.75dB, #AE5 5N 0.44dB F1 0.49dB; L4t tav/ 18R R &
PR A E 250

10. F i 5, AR SR EEA E 5 5 08-44.72 F1-46.11; L
TR | RRAESEE R

11. H AR B RS, 72518 0.32dB/km A1 0.20dB/km; 7 EE (4 i
KRENESEEE.

12. piifi 50.35 K4b, K&, RIRHFEN 0.45dB, KT #H-49.67dB

13. 721 1310sm B>}y 0.54dB, #7{l] 1550nm i A 0.38dB, A KRR
fH7& 0.75dB, #AE4HN 0.21dB f1 0.37dB; L4t tav 4R R
FrRUEHE 50

14, F b 5, AR SR EE A E 5 5 N-49.67 F1-50.84; L
TR | RRAEESEE .

15. AR B RS, 70518 0.55dB/km A1 0.40dB/km; 7R EE (4 i
KRS EEE.

16. K7 69.99 K4k, RE, E/RHFEHN 0.56dB, HT#HH-51.23dB

17. 721 1310sm B4y 0.41dB, #7{l] 1550nm B>~ 0.56dB, A KRR
fH7& 0.75dB, #AE4 5N 0.34dB F10.19dB; L4t tav/ 18R R &
PR A E S50

18. F b %, AR S RN EE A 5 3 08-51.23 #1-56.08; L
TR | RRAEESEE R

19. F AR B RS, 70515 0.00dB/km A1 0.00dB/km; 7 EE (4 i
KRENESEEE.
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20. 7 123.65 KAk, e, AL T RAMECA R B S, BoRBEEN
0.31dB, %M #:<-75.08dB

21. Sl 233.41 oKAL, A, RumJCiAIHIIRE, AT 8-13.21dB

22. ik R E SR, BSE S N A ? n] DRI S R

23. RIS, DR T REBHIE, A N A AT 1310nm
A1 1550nm, MELIX ;s e B EAR”, BENA SRR, 250
OPRE. K. AR, Ak

24, mii i & n%E, &F OTDR W4k, i Mgt A Ulothnfi &,
JEH R AR B G, ST N K Y14 1310nm A
1550nm P K.

EF= ERNERE
MRS UIE IR (30 476)

PEAE 55 2 0 F s PC AL+ LS, 4B 0 PC AR AT B2 Bk, DRE

LinkWare PC #1173 %, H1%A24E FAT AR AE 2 A i PC AL

1. FT7F A i B LinkWare PC #F

2. fd ] USB % 245 1% _E i) Micro USB 3 14825 PC L A % USB
gt I CHEUMsG PC ML+ FCSRA0  (ARus PC HLFT T2 M S 5 194
KA Linkware #% 2R 1650 flw #% 20

3. 7E LinkWare PC L EHA=r fidy, BffEESE—"CertiFible Pro”, EFAT
HE
4. S TR RO BT OrAr, Wl LA PDF BFREE AT PR AT

SEIG 1 FE A IS BT
51 BER5EAE

5.1 BE5751%
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[BETE]
R DL B AR ] A

1. — B B i e o R
TEAE: ARG, ERSIHE. R AR KIS,

2.0TDR 5k A Fy i sk [] &

TR SRR LT Bin (55 T BR FUOEETRE) . AR ] RS

H LR A R B A 1T

1. — SRR e SR R A2 A 75 5%

— I e T LR DR FE LK AN S, FEH LA A S iiFe. B S
FE « IB RN R PRE = A, — 2R X R OLTS(Optical Loss Test Set)illl
Wk, W 2.5.1 o, Z00RGE 4 YA ke 2 B /N T IRAR i, K 2 IR
THRUE, BRI S A4, (EAZ AT VL AT 8% 7

T
H 052 Singlemode
M EmRE:

TIA-568.3-D-..de OSP (STD)

BERA 0 ERWi

&l 2.5.1 OLTS J5iZiia4s i

BERE BB O MR YE ANSI/TIA 568 3-D drifE XN -
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K45 FE (Link Attenuation) =):4F A B HiFE (Cable_Attn ) +i%EH:8%

SARFE  (Connector_Attn) +1AH: 50 S HFE (Splice_Attn)
Horre

(1) LA S HIAE (dB) =TI A% (dB/km) K (Km).

(2) JEFAREIFE(DB) = dkar s "M ES AU (dB), PR O TF
(R KARAESy 0.75 dB.

(3) JEHE S IFE(dB) =1 B B E N A B SRR, SRME B RO UV
# 4 0.3 dB.

AR IR Y 200m [ ZAEELE, BWANERRS, TA/EB KA 850nm,
PG ANSI/TIA-568-3-D brife, J4FxF N IEEA BELARFE A 3 dB, &R HiFE

A 0.75dB, G AF I ZE I A 0 ) 58 IAE N 2.1dB (370.2+2°0.75=2.1dB) &

2.0TDR JU 73 A ke = A& B4 JiR BRI R A 7 X

J4F OTDR(Optical Time Domain Reflectometer) il i 2 i i e J57 D] = 2 e 1%
AR S FA A )

R 7 N=2R

(U SRR, e, il R, Man. ZIMREE

(2) JGLFBUR . BUiFe. BfiiE R 5

(3) BEANBER I SEEMICRE, RVEEMEUE. SVEERE I RE;
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— G B EIE L AR kAT SR A W, anfEl 2.5.2 TR

O
RREFHER

2
102.97 m

51.84m__JI_

1.08 m

5169 m "

51.75m__J

5.10 m

2012/08/31 17:36:32
&M

ith£%

K 4F1CBE: 108.54 m
BkREE: 1.56 dB

e

f£56.85 m

He&F 2 /: OM4 Multimode 50
s ARPRAA: General Fiber RL -35dB
F—4ID: 4-5T-13

B

] 2.5.2 OTDR A 741 (EventMap. #. HiZk)

B IFEAE, MK BT EA E AE . OTDR M I ASE TR E
b, BRI KBRS, AT TR R, A

Bz, il 2.5.3 & —AN Y
B, INAARR N AT, By i AR N % AN [ I S

Manual OTD

[¥] OTDR Je£F & R, i Zepsbbr v

Launch Lead

1 e i )
L« « T Y N T e N S S ]

'
i

a 200 400

Event Information: 334.4 ft 0.32 dB

i
G00 =Julu] 1000 1200

< Pan, ¢ Cursor, press EXIT to view SUMMARY

Next
Wavelength

View Next Zaom Set
Events Event Mark

& 2.5.3 OTDR Wl S 1569
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(1) RS A FoRizab )y OTDR ik 1, BRI

(2) JSEF: FoRZMAFEATDCAT A . BIBRNERAN, SRR EIET

T —FERI SRR R B, RERBUR MU 2 IR, EEE B RRIEIR
ik, SRUEE PRI A 22 W X IR R A AR A ARFE RN o SO H O U

BT 0 AR SUHIOR, 2B i I — N E 2R bR, R 2.5.1 2
A
* 2.5.1 WA S

B PC %EIERUPC EIEEAPC iz
HAYE -35dB -45dB -55dB

(3) A FomiZAAFAEN A BT DL o

(4) FEFIF: FoRIZAAFAENE . S B0 Z 25 A .

(5) HEFFF: RO RMAILE . T Oeer ek M 1R, frids

AT J& (P S G 2T S [F U R BT BEANR], 40 50um AT 62.5um FOEEFxf 4, i

TOBKR A T S [RR R RO S iy 22K T s i i, T LAE e BB
BOLT A gatim, WL TG, DRI R, B TN
[l

(6) ARum St Wl BERS i) AR S o

(7) KRG NERIERE AT . RAEECE S M, I BOGIK TR AS AU S
el K B 5 o

HLF B IL: WRBAA BB ORI, (5 5 2035, PR 5 5 B B
BUREAB R, FTLL OTDR MR I 2 25 1 FISUAY. AP BURE N SIS £
RIS 5.2 T RV 22

LK, R dB SRR R dB/Km S7EMIA T 252 ATRRIC 17 2R M4
BRERRS b (B0, JSHURERR LUK, (BEIFIIFHERAL (dB/Km) , Wi 2.5.4
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Frosyi s R, P A4 kE 280N 0.3dB/km. BURFEH] € — Mt T A AN
EE

AA Qi R e NN RER N

15 NTHIRRCZE :
R 504861 m
i##E 149d8
10 + SEES: 03 dBfkm
5 1
0
m
L)
51
10l
B T O T L I TTTETE TRPpRS T RIRIRIEIIS RISTIEIIRIE IR 35 4
_[mzemnn)
-20 ; |
- 0 t 2 3 6 7 8 9 10

K 2.5.4 P00 AR AR E

BN 1 Y R

(1) SRR JREABOR BEMNAR L, B2 8 5EH, OTDR iif >k
(8] S 0 SR BEEAT B TH AR, AR I S I B DGR 5 BRI RIR [RDG(E 5 2
[ IA], THEHOGEF R . A A E A A

(2) RVEEERADIFE: BEANJELF RN OTDR HIZR AT RER XS LI ML S BiFe
75 I8 TG LR HE T 5 o

(3) EBERK R AE: BEACLT BRI OTDR £k i) S BE S Xt LI 30 A
LA G 2T BEAN L R B ) B

LR T B D R

IO AL, ERBERE MBI RS L, FIWOL AN, b

LR R. MRS, e FNKAE T, HEHTIN . WA R e T
R S S, B 5 2K, e SR ) e VRS

1.7 %8 P AR

HEAR, HERN, WBER, BEKR LBRAH EST F
80



(1 JELF M INGHT, EEME L RM, Jeel 2 a2 28, F)s Tk
—Fhgeg, OS1ikZ OS2, L) TWk—Ftgi ),

OM1/0OM2/0M3/0OM4/OM5 H:H1is—F 2

(2) VASBEBE T SRR A S, ARSI SC/LC/ST/RC Hiifh—
B

(3) —ZIMHKX (OLTS JediAEMIiR) « OTDR Jal Ui i, i & gk ?

(4) Jeersipgdlng, w2 HmE—M SR E T ik z 77 50?

(5) Je2F Bk i v /5 38, KM PC/UPC/APC FHE—Fifi ?

2.7 52 P A i

MR LR AR B G W O, R HEREAT Y2 I

Alebrie, SMHTBHANR, Wik 0S2 TIA-568.3-D-1 Singlemode OSP (STD)
PRAEHEAT OLTS Jedii#8 ik, mJ LAALE MR — BB A G4%, (HixtniEABe

KRS N H. 2 10G BASE-SR AT DLA K- R B E

)

Wikl OS2 ANSI/TIA-568.3-D-1 RL=35dB Frift {7 OTDR S I S S,
TERSEET B S W o- AT HeHlE,  mT LASE B s

5.2 X EMP

M FHEESICE GO, A RS AT I, & W A&
Foas S s (il 2.4.18 s

(1) 1EIFETTM LS CertiFiber Pro YeZF ) AEMRAY x 1
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(2) HatkseM 4 OptiFiber Pro J:4F OTDR JMIRAX x 1

(3) TRC(Test Reference Cords)Ill XS EBkLk x &

(4) OTDR #MEIGEF x 5T

(5) 0.3m MR BEZE x 5T

(6) SC Hfiids. LC AN x A1

N\ /2
0.3milli Emkik

OTDR#MZESE4F
TRC(Test Reference Cords)

Wit e = ﬁa ‘ SCiEmREs. LCiEREE

2.4.18 SLZF I H AT SO B

EF— — LW P AEHREDIT

FEF— —HNRA A K
HEEEW
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PR A AT T BDE A A TESE, BRI AR A HE R
PR R BB i D B ESE R, AT SR GHAT
WP T, BERBEEEM;

WA EF BB EFARANELHER, SRR R, HaTae
RERE, HHRERTCUEAL, BRSRETTEEN, JgaNEd R R
TR HTERE AL .

ANAARERER, ATEEAHE OTDR JABROREZER, BN AL
TR BGE WA B REAT SRR RR A RE AL

[#RfEES]

1.7 %8 BB A i

Mg RoAREE R, SFRIRER .

(1) RAVBEEARAEN, DK B TR FE

PREL RV B, JRCOCL A G, BWE O A 2 Bt

R,

(2) KR AARHENN, WA B AT FE I FE

BUBLE RGO LT B0 E, BIOCOLAT IR G, RIRE 1% CET AN L N H]
PRAEEER R BENGEPR, BWRE1ZE 6L B AR R 2 B P

2 A% I L 2 AT

AEFEMAEIR, FIWripEt . — e itilis . Wootides. ik, KE

RS o

3T F R

IR 2.5.2 #3, IE MR, R A7 B e AR A 73 Ao
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2 2.5.2 R . W e A AN JE KA A

R | FEHEEMNTRERS T (F6)
OLTS it
R A EEEBSIRFEBAR B NGBS IRAE B AR
RFE A BB IRFEBAR

R B N EEER IRFEBAR

T FF A ST S

R AB & RiI%

KE A B K EiB AR

4. 15 R R
U R AE R b T B, @A OTDR I AT ks e iz

WOGEF BT, A 200628 EL OTDR AT W e i, I EAERE RO A, ke A
Mo, EHTmR R BB OGRS, WAL R T, O BUE O
2f, HebRE

AR PR, XFE AL B EOREE, HERR IR

KPR, HREHHTARC B 5, UOZREEE AN TG ] T 2 B0 N AR

f£55— OTDR M HIMPE & EHD 4T

{£45— OTDR JUA A B e & 4420
[#EES]

1.7 € iR B

MR FoRd iy, EERHIRER. OTDR MK, FR1 WA B A F AR

&l 2.5.5 o, M43 OTDR IEIESS RIE R, RS Bl KR TR

F SR,
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i
‘.ﬁ{

Wl 13762 m

372m

™

£/ 13390 m
7081 m

A% R

4% 6309 m

3498 m

” 4 ‘?‘?*231 im

281.1m

x A B 78 )
S 00m

1582 m

- OTDR ¥l |
M 1582 m
£

] 2.5.5 OTDR & K 451

2.l R B A

AEARFNFLE, WK 256 WG R HHiR, WEBER, FrERuhLRESE,

MR G EL R ¢ 2.5.3 JE IS S eh A S PE R, AR AL
O
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01/30/2012 1:22:00 pm | 28

01/30/2012 1:24:15 pm [ 2%

01/30/2012 1:25:32 pm

Result not saved PASS Result not saved PASS Result not saved PASS
entMap TABLE TRACE EventMap TRACE EventMap TABLE
Fiber Length: 205.76 m
Overall Loss: 0.65 dB (m) LOSS REFLECT TYPE (@)
® 19
102.66 m 205.76 | N/A -15.22 End 1
Reflection =
at103.10 m 10310 009 -47.36 Reflection o | |.
s Loss: 0.09 dB 0.00| WA -41.91 OTDRPot ‘L \L l
) \
103.10 m \I
200 (m)
Fiber Type: OM3 Multimode 50 S
Test Limit: ANSI/TIA-568-C
- 1 =] Next IID:IOOL - @ 850 nm @ . @ Events @ @ 850 nm @

| Emeo|eec  emeo|eese o e
(a) HEKE (b)) FHHEE (o) HZLHE
] 2.5.6 OTDR .45 5

% 2.5.3 i@iE KUY

EHEER HHER

BENRGEMS, YRERERR, /)T 0.75dB

BEMNRSEMS, NREESR, KT 0.75dB

PREUR ST, MNRELR N EERR

BT RAESS, WREBES, AT 0.1dB, /hF 0.3dB
KM RFESH, MREES, KTF 03dB

PRI R R

TEH

3.iC.3% OTDR [a) B F v 45t
iR 2.5.4 #a, RS MRS WO e AL AR R AT

2 2.5.4 WA W A AN R KL A
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AR FTEHBEEMAMERDT (FH)
OTDR izt
RESEMF BEEAiG 20m 4k, FFEEERERS, MFEA 0.95dB, AR

REIEM BEEALG S0m &b, FIEERRR, RAT4-25.85dB, #BHR

AR FETALG 58m &b, FABEPFETAIHE, RFEH 0.85dB, iBix
IIMEM | BEEALIG 35m &b, FENXAIAZEKRE, AATHE

OE8EM BB 60m 4k, RS = f7 7R E [a) 3

THEF BTG 85m &, A HFEZIMIRFENTLD

BoR: BMEEBRFEENR<0.75dB, HAEESHFEEKR<0.3dB, H/A5ER

WFEH A A GIRFE+ SRR SRR+ IR S B RFEA R, ik BhrdEm E .
OTDR JIiA— M ER & N: PC E#2E< -35dB UPC %E#:28<-40dB APC %
#:38<-55dB

ER SR

X RS S F G R AR B, AT LAR IR Sk T, PR R HERR
AT BOR B B e 4T i A2 A7 AE R, S8 4T % B 4ot 21 3
Bk, BOEHOLLT

X RS AR R SR bR e, R DU E kI T, WS R HERR
R EE T B BT OB ARk, BT

X IRFE A IE R IR A b b, AT AR B AL B O, R AR
BT, WOMKERE R, MR Z AR

ST 4 28 R, WAL R R . S5 ST (K Bl
£ B FOLT R

X KIGFAF I R R, AT DU i 42 Sk i ]

X ARG b, A AR B AL SR O, R AR,
CRE ST

Rt as R AE 2D O

ML S A6 -G LT S A (30 0B
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FE55—: OTDR i Yt 73 A S 4 o3 #r
0T ORISR T SCET st S, nIPAEOR A PRAE Z T — 1A

FCLT M AR

1. s 4R g, L TESTOT”

2. AANMKIEER, MU SRR NI .

o SFEEHMKREXEHMNE 14, WEOTDR #O, FEKEE-107.39 X, ¥F
ARG OEERET G E RIPRE

o mir0X&, BI%, BRIFEN 0.14dB, &EEK-4581dB, mifrHEiR
TE, BEEEMFEE, WKL 1310nm JEKH 1550nm JEKLFRERMER.

o RMELHTUEMXEAIE 2 &, ZBERFE, KREXTILKE

3. Rli"R", AEEERD I EME
4. iy, @2 g 2 ER o Mroe F S

5. IR[EIZRHIZR I

KSR E

1. pll 4R g, REFETEST02", EIIEIER, nireerdiaiibs, &

FEEEES . PUOFEAN S 2R
o MTEIREXEME 14, WL OTDR %A, FEKER-19.86 K, If
AR OEERETGE RIS
o & 0¥, BIS, BRIREEHR 099dB, &ETE %-49.23dB, L@ FR~iB

WHEHE, SGPERTE, EESMHFE WE 1310nm jFKF
1550nm SEKLFREENES. 1310nm SEK F4ERR@T, 1550nm EK
Bagint =S50

o =i 5029 K&k, KE, ERPRMHEES/IFBICAHIME, BT UNELL
W 3RFE{E, 4 0.49dB,
o BETURSXENME 2 4, KBEMIE, REITRAKIR

2. Ri"R", BEEERS IR AEf

3. micyihk”, a2 iy ph 2 PR S S dn e iE i st 24 P b ke 5 2 1) 457
(R LTRSS b U A7) E2/ 8 L W Spvin e NTTE VA= e R S
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4. IR GBI TUE
KA E i

1. g R EE, P TEST03", JHILIHIE K REE L =i E . i
#E

o REIEMKEXFAE 14, WE OTDR KA, FEKERZ-1989 X, ¥
AR O EERETHEE RIERE

o miff 0k, BIS, BRIFEN 066dB, RGTEA-32.74dB, EEEMHFE
15, WHEE 1310nm 3EH 1550nm EKLFRERNER,

o RmmEEH", 1226 K4, RAGFESHEMS R BEIHERE. =
HHERRE, FNEKBIERRE, fHaMZireg, W
1310nm #1 1550nm #82 1.21dB, 588 1550nm 3 4 3925 h 58 Bk

o METUEMXIEAE 2 &, ZHEHRFE, KERAAZEKRS

2. pili"R", BEEERS A
3. mid"ih ", EE TS M et R h £k AR A
4. R [EEERAR I

FAFBRME

1. S ah Bre, EFTEST04”, @i iE B ik, 48w b
b 65 3R = A1 ) 2 ER
o RIEMKEXEAE 14, ML OTDR ixA, FEKER-19.73 X, ¥
AR O EERETHEE RIPRE
o miff0KL, #I% EBTrAMEESERAEXA, BEAETEHEKX,
WFEH 3.98dB, REFFEA-27.08dB, EEEMFMHE, 1310nm KEKFH
1550nm jFKLERIERM,
o minEERs, 291 K&, RRTFERBEN.
o METEMXLAE 2 &, HEIRFE, RFIAZIEKIR
2. MR, BEE SRR A HEA
3. i 2k, ddferid i il 2 Bk R DG AT BE I AR AR R A

SN R R B S
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6.1 BEEFNTF7E

Mk S g2 a, 80 PDS ZRaft 24t 5, Wil

6.1.1 B 1 TR SN T Ll B RRIBE T B R/ 2RI il T 228 iB4T4E

PEEIRTT, MAEPDIBR L HE AL it P 3 S, il DA AR iHE L
BAERVE R B SRIGETIG . BB AR E AR SF AT

Rl L PR 5 (A A R B o A AT iR R AR L

e o szt [ wawm | wTEs | wwsk - amep | 05

s N jgﬁﬁfﬁ L g [ mE [ #m | g |EUF
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